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KARCAGI
HÍRMONDÓ

Programok:

 9 45 Az Országzászló felvonása a 
Kossuth téren

10 00 Ünnepi istentisztelet a 
református templomban

 Igét hirdet: 
ifj . dr. Fekete Károly, 

 tanszékvezető teológiai tanár

11 00  Ünnepi önkormányzati ülés 
a városházán

 Himnusz
 Ünnepi köszöntőt mond és 

az ülést levezeti:
 dr. Fazekas Sándor 

polgármester,
 országgyűlési képviselő

 Kitüntetések átadása
 A kitüntetettek életútját ismerteti:
 Dobos László alpolgármester és
 dr. Kapusi Lajos alpolgármester

 Műsor:
 Közreműködik: 
 Hantos Andrea énekművész,
 zongorán kíséri: Nagy Máté
 Csernik Árpád színművész 
 Karcag Város Vegyeskara
 Vezényel: Kerekes Ágnes
 Szózat

12 10  Karcagi huszárok felvonulása 
a Kossuth téren

12 20  Ünnepi megemlékezés a Petőfi - szobornál
 Köszöntőt mond:
 Karcagi Nagy Zoltán 

önkormányzati képviselő
 
 Petőfi  Sándor: Nemzeti dal 

című versét előadja
 Csernik Árpád színművész
 
 Nemzeti ünnepünket méltatja:
 Jakab István országgyűlési képviselő, 
 a Magyar Gazdakörök Országos Szövetsége 

elnöke 

 Ünnepi műsor 
 Közreműködik: 
 Csernik Árpád színművész
 Karcag Város Vegyeskara
 Vezényel: Kerekes Ágnes 

 Koszorúzás
 A Petőfi  Sándor- és 

a Kossuth Lajos- szobornál
 Szózat

1320  Karcagi huszárok elvonulása a Kossuth 
téren

ÜNNEPI 
MEGEMLÉKEZÉS
2007. március 15-én

Március 8-án több fontos 
területet érintő beszámolót, 
és előterjesztést tárgyaltak vá-
rosunk képviselői. Elsőként 
azt a rendőrségi beszámolót, 
amelyik a karcagi kapitány-
ság területére vonatkozó köz-
rendi és közbiztonsági helyze-
tet értékelte. Az anyagból ki-
derül, hogy továbbra is a va-
gyon elleni bűncselekmények 
jellemzik az illetékességi te-
rület bűnügyi helyzetét, leg-
inkább a kisebb súlyú lopá-

sok és a csökkenő tendenci-
át mutató betöréses lopások a 
gyakoriak. Amit mindenképp 
ki kell emelni, hogy a szemé-
lyi sérüléssel járó közlekedé-
si balesetek száma 2006-ban 
13%-al kevesebb volt, mint az 
azt megelőző évben.

Dr. Csík Róbert r. őrnagy 
mb. kapitányságvezető hoz-
zászólásában azzal egészítette 
ki a beszámolót, hogy a továb-
biakban egy „látható” rend-
őrség kiépítését tűzték ki cé-

lul, tehát növelni szeretnék a 
mindennapi rendőri jelenlétet. 
(Lapunk hamarosan egy kü-
lön cikkben is részletesen fog-
lalkozik a beszámoló tartalmá-
val, valamint a rendőrség ter-
veivel.) 

Szintén lényeges pontnak 
számított a Kátai Gábor Kór-
ház gazdálkodásának alaku-
lásáról szóló beszámoló. Mint 
köztudott, 2004. óta az álla-
mi költségvetés változásai-
nak hatására nehéz helyzet-
be került a magyar egészség-
ügy, így a korházi szféra is. Az 
azt megelőző évekhez képest 
kedvezőtlenebb finanszírozási 
technikákat vezetett be a kor-
mány, amelyek nem kompen-
zálták az inflációt és a külön-
böző költségek növekedését. 
Ahogy a beszámolóban áll: a 
finanszírozás változása nehéz-
kessé és gazdaságtalanná tette 
a karcagi kórház működését.

Országos érdeklődés mellett 
kerültek lebonyolításra a Se-
curity 97’ Rallye Kupa futa-
mai március 11-én a kunma-
darasi repülőtéren. 

A rendező Koko-Team gár-
dájának köszönhetően min-
den zökkenőmentesen zajlott. 
Az egész heti előkészítő mun-
ka nyomán már szombaton – 
március 10-én – megtörtén-
hetett a gépátvétel, a pálya-
bejárás és az eligazítás. Ezért 
a vasárnap, 8:30 órától csak a 
futamoké volt. A 4x10,5 km-
es versenyre 67-en neveztek 
– mint hallottuk – több első 
osztályú versenyző is rajthoz 
állt, úgyhogy a több ezres lét-
számú közönség, a kora tava-
szi napsütésben, remek ver-
senynap részese lehetett. A 
délutáni eredményhirdetésen 
hét kategória plusz az abszo-
lút kategória győzteseit szó-
lították a dobogóra. Az ab-
szolút első helyezett a debre-
ceni Vári Mihály és Balázs 
Tamás páros lett. Két külön-
díj került átadásra, az egyiket 
a legfiatalabb versenyző, Le-

vorta Sándor (13 éves) kap-
ta, a másikat a Koko-Team a 
kiváló rendezésért. A kupá-
kat Ferjáncz Attila és Dudás 
Koko Gyula ajánlották fel, il-
letve adták át. A sportág rep-
rezentásai közül többen is el-
ismerően szóltak a Security 
97’ Kupáról. „A rendezők egé-
szen magas színvonalon űzik 
ezt a dolgot – mondta Dudás 
Koko Gyula, a Magyar Nem-
zeti Autósport Szövetség Ral-
ly Szakágának korábbi veze-
tője. - Úgy gondolom, a Deb-

recen-Hajdúszoboszló-Karcag 
térsége, a megfelelő előkészí-
tés után egy komoly  verseny-
nek is helyet adhatna. Ez a 
mai nap is igazolja, hogy a le-
hetőség megvan rá. Ferjáncz 
Attila örökös magyar rallye 
bajnok, a MNASZ volt elnö-
ke: „A rendező Koko-Team va-
lóban mindent megtett a ver-
seny sikeréért és úgy vélem a 
külsőségeknek és szakmai elvá-
rásoknak is teljesen megfelelt. 

Testületi ülés

Folytatás a 2. oldalon

Security 97’ Rallye Kupa

Folytatás a 2. oldalon
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Március 21-én (szerdán) 
17 órától a Déryné Művelő-
dési és Ifjúsági Központ II. 
emeleti nagytermében SZÜ-
LŐI FÓRUM. Vendég: Dr. 
Juhász Zsuzsanna. Kötetlen 
beszélgetésre hívjuk a szü-
lőket, ahol a gyermekorvos-
nak tehetnek fel kérdéseket a 
gyermekbetegségekről, beteg-
ség megelőzéséről, egészséges 
életmódról. 

Bioételek kóstolásával vár-
juk Önöket a Hubai és Társa 
Kft. termékeivel.

A rendezvény a HEFOP-
2.1.7-05/1.-2006-01-0006/1.0 
pályázat támogatásával való-
sul meg.

Közéleti szilánkok

Kvíz-kérdés a 
rendszerváltásról

Amikor ezt a jegyzetemet írom, még 
március idusa előtt vagyunk. A hírek ar-
ról szólnak, hogy a nemzeti ünnepen, 
ha netán valamiféle rendzavarás tör-
ténik, használhatnak-e gumilövedéket 
a rendőrök. De már jó ideje ez megy. 
Nem hiszem, hogy a világon lenne még 
egy másik ország, ahol a média ilyen 
arányban ontaná magából az ilyesfaj-
ta híreket egy ilyen volumenű piros be-
tűs napon. Melynek több politikai cél-
ja is van: egyrészt elterelni a figyelmet 
a megszorításokról, másrészt félelmet 
kelteni – nehogy már kimerjenek men-
ni az emberek a Fidesz Petőfi téri ün-
nepségére.

Szóval, a mass-médián keresztül fo-
lyik mindez, az adófizetők pénzéből. 
A minap megjelent a képernyőn Szil-
vássy György (MEH) miniszter, és ami-
kor elkezdte mondani, már nyomtam is 
a távkapcsoló gombját egy másik csa-
tornára. Ahol éppen a nemrégiben in-
dult Egy a 100 ellen c. kvízműsor ment. 
Onnan is tovább akartam lépni, de egy 
rokonszenvesnek tűnő fiatal hölgy ját-
szott és Sváby műsorvezető egy 2 mil-
lió 400 ezer forintos kérdést tett föl ne-
ki. Micsoda mázlista, gondoltuk sokan 
a képernyők előtt, mert három lehet-
séges válasz közül azt kellett kiválasz-
tania a vetélkedő hölgynek, hogy ki 
volt Magyarország első miniszterelnö-
ke a rendszerváltás után. Ilyen könnyen 
nyerni ennyi pénzt, semmilyen más já-
tékon nem lehetne…  Csöngött közben 
a telefonom, felvettem és udvariasan 
visszautasítottam egy kellemes han-
gú hölgyet, aki egy utazási iroda meg-
bízásából valamelyik étterembe hívott 
meg. Aztán nem hittem a szememnek 
és a fülemnek, a kb. 30-35 éves Dorot-
tya nem tudja a választ. A műsorveze-
tő próbál neki segíteni:” …na, Dorot-
tya gondoljon arra, mikor is volt a rend-
szerváltás!” A hölgy zavartan néz maga 
elé, majd körbe, ez sem jut eszébe. Egy 
másik játékost, egy fiatalembert is kér-
deznek; ő sem tudja. Megszólal a zene, 
majd bekeretezve megjelenik a kép-
ernyőn a helyes válasz. „Van ilyen, van 
ilyen – mentegeti a játékost mély  em-
pátiával a műsorvezető –, hogy az em-
ber kritikus helyzetben leblokkol. Ter-
mészetesen Ön  is tudja a választ, ha ki-
mondom a nevet. Ezt hívják rövidzárlat-
nak, durrdefektnek. És én külön tapssal 
jutalmaznám az  ázsiai hölgyeket,  akik 
remekül tudták a választ a Falkából…”

Hát, igen. Van ilyen, van ilyen, mond-
hatják sokan a nézők közül, Dorottyá-
nak elszállt a nagy nyereménye, vessen 
magára. De az emberben megindul egy 
kusza gondolatsor. Lehet-e csodálkoz-
ni ezen? Nem. Mert eszébe jut az em-
bernek, hogy a királyi MTV még a rend-
szerváltás utáni első magyar miniszter-
elnök beszédét is félbeszakította egy 
futballmeccs miatt, amelyben érdekel-
ve sem voltunk, mi magyarok. 

Az ázsiai hölgyek  pedig megint el-
indíthatnak egy kusza gondolatfü-
zért…

- ács -

HÍREK

Tájékoztató
Tájékoztatjuk a református iskola  iránt érdeklődő  
kedves szülőket arról, hogy a 2007/2008-as tanév

1. osztályába a következő időpontokban lehet
beiratkozni:

március 29. (csütörtök)  
7.30-17.00-ig

március 30. (péntek)  
7.30-17.00-ig

Pótbeíratás: április 2. (hétfő) 
7.30-17.00-ig

A beiratkozáshoz szükséges jelentkezési lapok 
átvehetők az iskola titkárságán.

Iskolavezetés

Felhívás
Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivata-

la felhívja azon termőföld tulajdonos magánszemélyek fi-
gyelmét, akik Karcag város közigazgatási területén ter-
mőfölddel rendelkeznek, és 2006. évben e termőföld bér-
beadásából bevételt szereztek (ideértve a földjáradékot 
is), hogy az ezen a címen nyert bevétel egésze jövedelem, 
amely után az adó mértéke 25 %.

Mentes az adó alól a termőföld bérbeadásából származó 
bevétel, ha a termőföld haszonbérbe adása alapjául szolgá-
ló, határozott időre kötött megállapodás alapján a haszon-
bérlet időtartama az 5 évet eléri. A magánszemély köte-
les az ezen mentesség alapján korábban meg nem fizetett 
adót késedelmi pótlékkal növelt összegben megfizetni, il-
letve bevallani, ha a mentesség alapjául szolgáló szerző-
dés az adómentesség feltételéül szabott időtartamon belül 
megszűnik. A termőföld bérbeadásából származó jövede-
lem adóztatása a föld fekvése szerint illetékes önkormány-
zati adóhatóság feladata.

A termőföld bérbeadásából származó jövedelem adóját 
a magánszemély önadózás keretében állapítja meg, a föld 
fekvése szerinti illetékes önkormányzati adóhatóságnál 
vallja be.

Az adóbefizetést a Karcag város Önkormányzat Polgár-
mesteri Hivatalának 11745073-1548576-08660000 számú 
számla javára kell teljesíteni.

A bevallást az erre a célra rendszeresített nyomtatvá-
nyon, a jövedelem megszerzésének évét követő év március 
20-áig kell teljesíteni.

Amennyiben a magánszemély több önkormányzat ille-
tékességi területén szerez bevételt termőföld bérbeadásá-
ból, az adóbevallást az adófizetést önkormányzati adóha-
tóságonként külön-külön kell teljesíteni.

Nem kell adóbevallást tenni annak a magánszemély-
nek, akinek a termőföld-bérbeadásából származó jövedel-
me kizárólag kifizetőtől származik és a kifizető az adót le-
vonta, vagy a termőföld bérbeadásából származó jövedel-
me mentes az adó alól.

Ha a magánszemélynek a termőföld-bérbeadásából 
olyan bevétele, jövedelme keletkezik, amely nem kifizető-
től származik, vagy a kifizető a jövedelem juttatásakor az 
adót levonni elmulasztotta, vagy a kifizető a bérleti díjat 
természetben fizette meg, az adót a magánszemély a jöve-
delem megszerzésének negyedévét követ hó 12-éig köte-
les megfizetni.

További felvilágosítás a Városháza fsz. 42. számú helyi-
ségében, illetve az 500-610-es telefonszámon kérhető.

Karcag Városi Önkormányzat
Polgármesteri Hivatala

Hirdetmény
Tisztelt Állampolgárok!
A bírósági ülnökök választását a Köztársasági Elnöke a 28/2007. (II.28.) KE. ha-
tározatával 2007. március 5. és április 22. napja közötti időszakra tűzte ki.

Az ülnököket a bíróság székhelye szerint illetékes települési önkormány-
zat képviselő-testülete választja meg a bíróság illetékesség területén lakó-
hellyel és választójoggal rendelkező magyar állampolgárok, a bíróság ille-
tékességi területén működő helyi önkormányzatok és társadalmi szerveze-
tek jelölése alapján.

A Karcag Városi Bíróság illetékességi területéről (Karcag, Berekfürdő, Ken-
deres, Kisújszállás, Kunhegyes, Kunmadaras) a Karcag Városi Bíróságra lehet 
ülnököket jelölni, akik közül 20 fő kerül megválasztásra.

Jelölt csak büntetlen előéletű, 30. életévét betöltött, de 70. életévet el nem ért 
magyar állampolgár lehet, akinek választójoga van. A jelöltnek a jelölés elfoga-
dásáról írásban kell nyilatkoznia.

A jelöléshez csatolni kell az elfogadó nyilatkozatot, amelynek tartalmaz-
nia kell a jelölt arra irányuló nyilatkozatát, hogy volt-e büntetve és van-e 
választójoga.

A jelölés bejelentésének tartalmaznia kell a jelölt adatain kívül a jelölőre vo-
natkozó adatokat is (név, lakcím, valamint a bejelentő/ vagy képviselője alá-
írását).

A jelölést 2007. március 23-ig lehet bejelenteni a Polgármesteri Hivatal-
hoz (emelet 28-as szoba). Ugyanitt megtekinthető az ülnökök jogaira és kötele-
zettségeire vonatkozó tájékoztató.

Aki vagy amely társadalmi szervezet jelölni kíván ülnököt, annak írásban 
kell bejelentést tenni, s egyidejűleg nyilatkoztatni kell írásban a jelöltet a jelö-
lés elfogadásáról.

A Nyilatkozat és Jelölés nyomtatvány a Városháza 28-as szobájában az ér-
deklődők rendelkezésére áll.

Dr. Fazekas Sándor

Az elmúlt években takaré-
kossági intézkedések soroza-
tára került sor az intézmény-
ben, de „a takarékosság már-
már súrolta a működtethető-
ség határait.”

A beszámoló úgy értékeli a 
helyzetet, hogy a „Kátai Gá-
bor Korház számára a 2007. 
év vízválasztó, el tud-e indul-
ni felfelé. A lehetőség adott, 
de tartós stabilitás csak akkor 
érhető el, ha a kormányzati 
egészségpolitika megváltozik, 
ha a finanszírozás beteg- és 
kórházbaráttá válik (…) me-
lyet valószínűleg az egészség-
ügyi kormányzatnak meg is 
kell lépni, ellenkező esetben 
részesei leszünk azon többek-
nek, akik nem tudnak ered-
ményesen fennmaradni.”

Dr. Fazekas Sándor és Ku-

rucz István is úgy látja, hogy 
az elmúlt évi tendencia foly-
tatódik, és ezt az évet is a túl-
élési harc fogja jellemezni. 
Tehát továbbra is a kormány-
zati politika fogja meghatá-
rozni a karcagi kórház lehe-
tőségeit.

Ezen az ülésen alakult meg 
a Városi Élelmezési Munka-
csoport is. 1995 óta műkö-
dött városunkban az Ideig-
lenes Élelmezési Bizottság, 
amely az intézményekben il-
letve az étkeztetést biztosító 
cégnél folyamatos, rendsze-
res ellenőrzési feladatot, kap-
csolattartást végzett. 2005-
ben alakult meg a Karcag Vá-
rosi Egészségfejlesztési Mun-
kacsoport, amely a lakosság 
egészségállapotát mérte fel, 
javaslatokat téve a város lako-
sainak egészségi állapotának 
javítására. A város az egész-

séges táplálkozásra nevelés 
területén jelentős eredménye-
ket ért el az intézményekben, 
külön hangsúlyt fektetve a fi-
atalok, kisiskolások megfelelő 
színvonalú élelmezésére. En-
nek ellenére még számos fel-
adat vár az egészségnevelés 
területén dolgozó szakembe-
rek számára, pedagógusokra, 
szülőkre. A most megalakult 
hat fős munkacsoport fel-
adata az iskolai büfék kíná-
latának ellenőrzése, valamint 
a közétkeztetésben a nyers-
anyagnorma felhasználását 
és az erre vonatkozó jogsza-
bályok betartását is vizsgálni 
fogják. 

A csoport munkájában két 
önkormányzati képviselő, 
egy ÁNTSZ szakember, egy 
dietetikus, és két köztisztvi-
selő vesz részt.

-dh-      

Testületi ülés
Folytatás az 1. oldalról
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Par la men ti Nap ló

Néhány sor egy eltemetett adó keresztfájára
Idő kérdése volt csak, hogy az Al-

kotmánybíróság (AB) döntése után 
mikor dobja be véglegesen a tö-
rülközőt a kormány. Nyolc nap kel-
lett hozzá. Nyolc napon keresztül az 
anyagi érdekek fontosabbak voltak, 
mint a jogi és erkölcsi szempontok, 
aztán fordult a helyzet. Mi is tör-
tént?

A kormány még tavaly ősszel a 
Gyurcsány-csomag részeként fo-
gadtatott el egy olyan törvényt, ami 
adót vetett ki azokra a vállalkozá-
sokra is, amelyek veszteségesek. A 
jogszabály szerint mindenkinek kell 
adót fizetni, ha nyereséges, ha vesz-
teséges, akkor is. A parlamenti vitá-
ban már akkor elhangzott, hogy ez 
a jogszabály elfogadása esetén nem 
állja ki az Alkotmánybíróság próbá-
ját, hiszen az „elvárt adó” nem áll 
közvetlen összefüggésben a vállal-
kozás tényleges jövedelmi-vagyo-
ni viszonyaival. Ráadásul a vállalko-
zásokra épp elég teher hárul majd 
2007-ben, miért kell még ezzel az 
újabb adóval is növelni azt? A vitától 
függetlenül a kormánypárti többség 
megszavazta az elvárt adót.

A parlamenti döntést alkotmány-
bírósági beadvány követte az ellen-
zék részéről. Ezt a beadványt feb-
ruár 27-én bírálta el az AB, és teljes 
egészében alkotmánysértőnek ta-
lálta az elvárt adóról szóló törvényt. 
Igen ám, csakhogy az AB nem vis-

szamenőlegesen január 1-től sem-
misítette meg a törvényt, hanem 
március 1-től. Erre lecsapva jelentet-
te be Veres János pénzügyminisz-
ter, hogy a szűrőn fennakadt két hó-
napra – januárra és februárra – be 
fogják szedni az adót. Vagyis: lehet, 
hogy alkotmánysértő, lehet, hogy 
megsemmisült az elvárt adó intéz-
ménye, de két hónapra még besze-
dik az adót!

Nos, alapvetően ez „ütötte ki” a 
biztosítékot. Beszélhetünk ott jog-
államról, ahol egy alkotmánysértő 
jogszabály alapján szednek be adót? 
Az adózásban van egyáltalán er-
kölcsi szempont, vagy csak a pusz-
ta anyagi és jogi érvek hathatnak? A 
kormány nyolc napig gondolkozott 
ezen, ennyi idő kellett, hogy az ál-
láspont megváltozzon. Hiába kérték 
a hazai vállalkozások, a parlamenti 
ellenzék, a Fidesz képviselői, hogy a 
kormány kezdeményezze a törvény-
módosítást, és ne ragaszkodjon az 
alkotmányellenes törvény két hó-
napra járó összegéhez, nem történt 
semmi. A helyzet megoldására a Fi-
desz törvényjavaslattal állt elő, és 
kezdeményezte a két hónapra járó 
adó megszüntetését. 

Aztán hirtelen mégis megtört a 
jég. Veres János miniszter múlt hét-
en bejelentette, hogy a kormány el-
áll az elvárt adó beszedésétől. Ám 
mielőtt még örülhettünk volna a 

terhek csökkenésének, sietve ar-
ról is nyilatkozott, hogy a kormány 
már dolgozik egy új adó bevezeté-
sén, amelyik a kieső bevételt szed-
né be. A jól értesült újságírók sze-
rint az új adót a veszteséges vállal-
kozásoknak kellene majd fizetni, 
de nem jövedelem alapján, hanem 
ez egy fix összegű, tételes adó len-
ne. Az APEH adatai szerint 2005-ben 
107 ezer vállalkozó volt veszteséges, 
tőlük az év második felében átlago-
san 98 ezer forintot kellene beszed-
ni ahhoz, hogy a tervezett 30 milli-
árd forintos bevétel teljesüljön. Ha 
a nullás eredményű vállalkozókat is 
számításba vesszük, az átlagos ter-
helés 83 ezer forint körül mozoghat, 
de elképzelhető, hogy az adótétele-
ket a vállalkozás méretétől függően 
sávosan határoznák meg.

De ne siessünk ennyire előre. 
Most hétfőn a parlament ülésén és a 
bizottsági tárgyalásokon is az elvárt 
adó „romjait” takarítottuk el. Hogy 
mi lesz majd az új adó sorsa, mikor 
lép életbe, kinek és mennyit kell fi-
zetni, egyelőre nem tudjuk. Annyit 
viszont állapítsunk meg: a jogállam 
intézményei, ha lassan is, ha döcö-
gősen is, de működnek. Hogy az er-
kölcsi és morális intézményi maga-
tartás mikor lesz gyorsabb, arra még 
várni kell a pontos válasszal.

Varga Mihály

Felhívás
Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala felhívja azon ter-

mőföld tulajdonosok, valamint adóalanyok figyelmét, akik Karcag vá-
ros közigazgatási területén termőfölddel rendelkeznek, illetve a belföldi 
rendszámú gépjárművek tulajdonosait (üzembentartóit), valamint a he-
lyi iparűzési adó fizetésére kötelezetteket, hogy a mezőőri járulék, a gép-
járműadó és a helyi iparűzési adó félévi részének befizetési határideje 
2007. március 15-én lejár. 

A mezőőri járulék összegét a fizetésre kötelezett nevére – az előző 
év(ek)ben – kiküldött határozatban foglaltak alapján kell fizetni.

Tájékoztatjuk adózóinkat, hogy a gépjárművek után fizetendő adó 
2007. január 1-től megváltozott. A személygépkocsi és a motorkerékpár 
esetében a korábbi – a tömeg után számított – súlyadót a gépjármű ko-
rával és teljesítményével arányos új „adó” váltotta fel. Az adó kilowatt-
ban mért teljesítmény alapján kerül meghatározásra, melyről az érdekel-
tek határozattal értesültek.

Azon adóalanyok, akik személygépkocsijuk, motorkerék-
párjuk tekintetében 2007. évben határozatot azért nem kap-
tak, mert gépjárművük teljesítményadatát a Közigazgatási és 
Elektronikus Közszolgáltatások Központi Hivatala által kapott 
járműnyilvántartás nem tartalmazta, adófizetési kötelezettsé-
güknek későbbi időpontban tehetnek eleget. Ezekben az eset-
ben ugyanis a gépjármű teljesítményadatát az adóhatóságnak 
– az elkövetkezendő időben – a Közlekedési Felügyelet közre-
működésével kell megállapítani.

Az utánfutók, pótkocsik, a „0” illetve „1” környezetvédelmi 
kóddal rendelkező tehergépjárművek esetében a helyi adóha-
tóság csak akkor küld határozatot és csekket, ha az adókötele-
zettséget érintő változás 2006. évben következett be. Így azon 
adóalanyoknak, akik 2007. évben a fentiek miatt (2006. előtti 
változás) nem kaptak határozatot, az előző év(ek)ben kiküldött 
határozatban szereplő gépjárműadónak megfelelő összeget, il-
letve annak 50 %-át kel megfizetni.

A helyi iparűzési adóelőleget a 2006. évben megküldött fizetési meg-
hagyásban meghatározottak szerint kell teljesíteni 2007. március 15-ig.

A befizetéseket a határozathoz csatolt befizetési csekklap felhasználá-
sával – lehetőleg az OTP-ben történő befizetéssel – illetve banki átuta-
lással kell teljesíteni.

A befizetési postautalványok – amennyiben azzal nem rendelkeznek – 
beszerezhetők a Városháza fsz. 42. számú helyiségében.

A mezőőri járulék befizetéséhez szükséges befizetési csekkek az alköz-
pontnál, illetve a Városháza I. emelet 11. sz. szobájában szerezhetők be.

Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket, hogy a befizetésre vonatkozó tör-
vényi határidő elmulasztása esetén – az adózás rendjéről szóló 2003. évi 
XCII. tv. alapján – napi késedelmi pótlék fizetési kötelezettség keletkezik, 
melynek mértéke jelenleg évi 16 %.

A befizetések elmulasztásához a fentiekben közölteken túl egyéb jog-
következményeket is megállapít a törvény, melyek elkerülése érdekében 
kérjük a teljesítési határidő pontos betartását.

Karcag Városi Önkormányzat
Polgármesteri Hivatala

Összetartás Kupa? Akár így is nevez-
hetnénk az első Tűzoltó, Önkormány-
zat, Rendőr, Mentő Labdarugó Kupát, 
amely március 11-én került megren-
dezésre a Tűzoltóságon. Az esemény 
egy kicsit nemzetközinek is mondha-
tó, ugyanis a városunkban tartózko-
dó székelykeresztúri önkéntes tűzoltók 
a mentők csapatát erősítették. A részt-
vevők most nem egymást segítették, 
ahogyan az mindennapjaikban szokás, 
hanem egymás ellen küzdöttek egy jó 
hangulatú rendezvényen. A meglehe-
tősen erős iramú mérkőzéseket díjki-
osztó, majd a jól megérdemelt ebéd kö-

vette. A színvonalat jól jelle-
mezte: „a IV. helyért is meg 
kellett küzdeni!”

Helyezések: I. Tűzoltóság, 
II. Mentők, III. Rendőrség, 
IV. Önkormányzat.

Különdíjak: Legjobb ka-
pus: K. Nagy Róbert (Tűzol-
tóság), Legjobb játékos: Si-
mon Géza Áron (Mentők, 
Székelykeresztúr)

Ezen a rendezvényen kö-
szöntötték Vajó Sándor ny. 
tűzoltó törzszászlóst 80. szü-
letésnapja alkalmából.

K.L.

T.Ö.R.M. Kupa 2007.

Meghívó
A 8. sz. és a 9. sz. választókerület önkormányzati képvi-
selői lakossági fórumra hívják és várják a választókerü-
let lakóit.

Időpontja: 2007. március 27. (kedd) 16:30
Helye: Általános Iskola és Diákotthon Étterme,  Kisúj-

szállási u. 45. (Kisegítő Iskola)
Témája: 
1. Tájékoztatás a város 2007. évi költségvetéséről.
 Beszámoló a város 2006. évi eredményeiről: benne a vá-

lasztókerületek munkája.
 Előadó: Dr. Fazekas Sándor polgármester
2. A város egészségügyi ellátása.
 A Kátai Gábor Kórház – mint „kiemelt súlyponti” kór-

ház – a reformok tükrében
 Előadó: Dr. Oszlács Judit főigazgató főorvos.

A fórumon várjuk az érdeklődő kérdéseket, javaslatokat.

Minden érdeklődőt tisztelettel hív és vár:

 Pánti Ildikó Dr. Fazekas Sándor
 a 8. sz. választókerület országgyűlési képviselő 
 önkormányzati képviselője polgármester
  a 9. sz. választókerület 
  önkormányzati képviselője
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Kérjük támogassák 
alapítványunkat, 

a Karcag Belgyógyászatáért Alapítványt 
a SZJA 1 %-ával. 

Adószám: 18824065-1-16.

Március 23-án (pénteken) 18 órától 
a FORRÁS SZÍNHÁZ bemutatja 

Gogol: A revizor 
című komédiát két részben. 

Szereplők: Dörner György (érdemes művész), Horváth Zsu-
zsa (Jászai- és Déryné-díjas), Erdély Andrea, Farkas Tamás, 

Krizsik Alfonz, Bevoczky Róbert, Pintér Gábor, Horvá-
th György, Koscsisák András, Mezei Zoltán, Szinovál Gyu-
la, Szőke Attila, Horváth László, Somogyi Bence. Rendező: 

Pataki András. 
Belépő: 500 Ft.

KARCAG VÁROS VEGYESKARA
felhívást intéz az éneklést szerető fiatalsághoz.

Énekkari tagságra felvételt hirdetünk, elsősorban fiúk 
részére.

Jelentkezés és meghallgatás:
Péntek 18-20 óráig, Szombat 17-19 óráig 

a Zeneiskola nagytermében.

Megtalálhatóak vagyunk az iwiw-en, myvip-en, 
valamint, a www.kep.tar.hu/kgvv oldalon.

Egyben kérjük a lakosságtól, támogassák 
SZJA 1%-ával alapítványunkat.

Adószámunk: 19221609-1-16

A nagy szobai tükör előtt Jan Ko-
vac éppen a nyakkendőjét igazí-

totta meg. A hófehér inghez jól illett 
az aprómintás sötétkék nyakkendő. 
Jan felesége – Irina - nyolcéves lányuk, 
Aranka haját fonta. A tejfelszőke haj-
fonatban szépen mutatott a selyemfé-
nyes piros-fehér-zöld szalag. A kicsi 
Samu még a szőnyegen játszott. A csa-
lád 2007. március 15-re készül a fel-
vidéki Hetényben. Március legelején 
úgy döntött a család, hogy mégsem 
mennek el Budapestre meglátogatni a 
rokonokat és együtt ünnepelni a ma-
gyarság legnagyobb nemzeti ünnepét, 
a szabadságharc kezdetét. Jant, ma-
gyar nevén Jánost aggasztották a Ma-
gyarországról jövő hírek, amit a felvi-
déken is könnyen vehető magyar TV 
adásokban látott. Ezért feleségével 
döntöttek, hogy elég lesz, ha csak ide, 
a pár kilométerre lévő Észak-Komá-
romba mennek a Klapka téri ünnep-
ségre.

Majd, ha kiegyensúlyozatabbak lesz-
nek a viszonyok Magyarországon, ak-
kor majd elviszik a gyerekeket Buda-
pestre, akkor majd megmutatják ne-
kik a Nemzeti Múzeumot, ahol Petőfi 
1848-ban elszavalta a Nemzeti Dalt. 

Jánost megérintette ez a gondolat…

A Nemzeti Dal …, régen Jan gye-
rekkorában nem volt okos dolog ezt a 
verset szavalni, hangoztatni. Könnyen 
nemkívánatos személlyé lehetett válni. 
De hát ez nagyon régen volt. Sőt, egy 
másik országban, Csehszlovákiában. 
Sőt, egy másik rendszerben. Ma már 
más idő van és más dimenzió… 

Volt egy barátja, aki elmesélte, hogy 
tavaly milyen szép volt a nemzeti ün-
nep Székelyudvarhelyen, ahol több 
tízezer ember énekelte a Himnuszt és 
milyen megindító volt, amikor az a 
nagy tömeg méltóságteljesen, imád-
kozta a „Mi Atyánk” -ot. János soha-
sem gondolta volna, hogy eljön az az 
idő, amikor könnyebb lesz Magyaror-
szágon kívül ünnepelni március 15-ét.

János - életében először -, de úgy 
érezte most jobb, hogy nem Magyar-
országon él. Ettől a gondolattól, még 
ő maga is megrettent… De azután át-
gondolta, hogy rajta kívül mennyi-
en vannak külhoni magyarok, akik-
nek ugyanez a gondolat megfordulhat 
a fejében. Ezzel nyugtatta le hábor-
gó lelkiismeretét. Annyit félt már élete 
során és azt remélte a rendszerváltás-
kor, hogy a demokrácia a félelem vége. 
De most féltette kis családját és még-
sem ment el Budapestre ünnepelni.

„Azért élünk a világon, hogy vala-
hol otthon legyünk benne.” - idézte fel 
legkedvesebb gyerekkori olvasmányát 
Tamási Áron Ábel-jét. 

„Ábel, maradj még egy kicsit Áme-
rikában” - ez az okos döntés - gondol-
ta.

Minden külhoni magyar – meg 
minden belhoni is – :Ábel.

Felvidéki Ábelek ünnepelnek  
Észak-Komáromban, ausztriai Ábelek 
Bécsben a Collegium Hungaricum-
ban, bácskai, bánáti és szerémi Ábe-
lek a Délvidéken és székely Ábelek Er-
délyben. Lélekben mindenhol szaba-
dabban, mint Magyarországon.

Magyarországon ki szabja meg az 
ünnep tartalmát? Az, aki lezárja Bu-
dapestet, aki elbarikádozza az ünne-
pet, mint október 23-án. Az, aki ta-
valy március 15-én szlovákiai terro-
ristákkal fenyegetett, de idén már er-
re sincs szükség, mert belső ellenséget 
kreált magának. Magyarország faze-
kára rátették a fedőt. Jánost az a gon-
dolat nyugtatta, hogy ezen a stíluson 
nem emberek, hanem maga a történe-
lem fog átlépni. 

Az Ábelek mi magunk vagyunk, de 
a Kovács Jánosok is, mi őszinte ma-
gyarok, akik nem akarunk mást, mint 

emlékezni nagyjainkra, Kossuth-
ra, Petőfire, Széchenyire, Bem apóra, 
Klapkára és mindenkire akire büszkék 
lehetünk akárhol élünk a világon Tor-
ontótól Tokióig, Helsinkitől Sydney-ig.

Kovács János - a felvidéki Hetény-
ben -  elindult az asztal felé, oda volt 
készítve a négy magyar nemzetiszín 
kokárda. Kiosztotta családtagjainak 
és jókedvvel, kissé megemelve hangját, 
kiadta az ukázt kis családjának az ün-
nepségre való indulásra:

„Talpra Magyar, Hí a haza...”
- ahogy ezt kimondta, elszomoro-

dott egy kicsit a szíve, mert átérezte a 
helyzet fonákságát…

-key-

Ha majd valaki 50 év múlva elolvas-
sa a fenti történetet, biztos nem fogja 
teljesen megérteni. Nem baj, ne sajnál-
ja, mert néha mi sem érjük…

Megjegyzés: a cikk szerzője tudja, hogy 
Szlovákiában a SZK NT 154/1994 Tt. 
számú anyakönyvi törvény 4. paragrafu-
sa garantálja a magyar nevek alanyi jo-
gú használatát. A cikkben használt Ko-
vac-Kovács, Jan-János, stb. nevek hasz-
nálata csak a kontrasztok hangsúlyozá-
sára szolgál.

Valahol Európában…

Egy felvidéki magyar család március 15-re készül

A napokban tartották Jász-
berényben az Országos Zrí-
nyi Ilona matematika ver-
seny megyei döntőjének díj-
kiosztását. Karcagról négy 
általános iskolás tanuló ka-
pott meghívást a rendez-
vényre. Ők jutottak kategó-
riánként a megye legjobb 15 
kismatematikusai közé. 

A jászberényi Gyakorló Ál-
talános Iskola aranyos gyer-
mekműsora megalapozta a 
hangulatot. A díjak átadá-
sát a 3. osztályosokkal kezd-
ték. Mi az 5. osztályosoknál 
voltunk először érintettek. 
A 15. helyezettől kezdődően 
mire eljutottak Egyed Gábo-
rig, hosszú percek teltek el – 
nagy izgalomban. A Györffy 
István Általános Iskola tanu-
lója, Andor Lászlóné tanárnő 
tanítványa 2. helyezést ért el, 
és meghívást kapott az orszá-
gos döntőre. A folytatás sem 
volt rossz: a szintén Györffy-
s Plesu Éva Fruzsina (Resze-
giné Szabó Andrea tanárnő 
tanítványa) a 6. évfolyamon 
5. helyezést ért el. A hetedi-
keseknél Ládi Zoltán, a Ko-
váts Mihály Általános Iskola 
diákja (Vassné Szűcs Edit és 
Antalócziné Balog Ágnes ta-
nárnők tanítványa) a 15. he-
lyen végzett. 

A 8. évfolyamnál is dobo-
gós helynek örülhettünk. A 3. 
helyezettnek járó érmet Föld-
vári Viktória (Kováts Mihály 
Általános Iskola; tanára: Lé-
vainé Kovács Róza tanárnő) 
nyakába akasztották. Viki 
szépen búcsúzott ettől a ver-
senysorozattól. Harmadikos 
kora óta minden évben ott 
volt a legjobbak között, de ez 
az idei szereplése volt a leg-
eredményesebb. 

A lelkes, ügyes kiscsoport 
a rendezőktől kapott díjakon 

túl még Karcag Város Önkor-
mányzatának különdíját, egy-
egy értékes könyvet is átvehe-
tett. Kolleganőim nevében is 
köszönöm az érintett szülők 
támogatását, hogy elkísérték 
gyermeküket ezen az emléke-
zetes napon és hogy a felké-
szülésüket is segítették.

Lévainé Kovács Róza
matematika – fizika szakos 

tanár
Kováts Mihály Általános 

Iskola

Eredményes küldöttség járt Jászberényben
Országos Zrínyi Ilona matematika verseny
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- Igazgató úr! A cég 1982. 
március 15-én alakult, ami azt 
jelenti, hogy ön, aza lapító fia-
ként is „együtt gyerekeskedett” 
az Épkarral. Hogyan emlékszik 
vissza a kezdetekre?

- A cég alapításának köszön-
hető, hogy különleges gye-
rekkorom volt. Az Épkarral 
ugyanis olyan közösség jött lét-
re, ahol mindenki csapattag-
nak, s ami meghatározó: nél-
külözhetetlennek, fontosnak 
érezhette magát. És ez az ér-
zés nemcsak az itt dolgozó fér-
fiak sajátja lett, hanem később 
a családjuk is részesült belőle. 
Azt hiszem ez akkoriban ritka-
ság volt. Másrészt pedig sike-
rült alapvetően megváltoztat-

nunk az akkori építőiparra jel-
lemző beidegződéseket. Ahol 
az Épkar dolgozott, ott mindig 
szólt a rádió, jókedvű embe-
rek dolgoztak az építkezésen, 
az akkori időkben teljesen is-
meretlen munkatempóban. Ez 
nekem, mint gyereknek, mind-
ez élményt jelentett. Vagyis jó 
volt közöttük lenni, amire di-
rekt kerestem az alkalmat.

- Később már amúgy is volt 
rá lehetőség, mert láttam önt 
Épkar építkezéseken dolgozni, 
a többiekkel együtt.

- Tizenöt éves korom-
tól kezdve minden nyári szü-
netben egy hónapot dolgoz-
tam az aktuális munkákon, 
teljes munkaidőben, a többi-

ekkel azonos körülmények kö-
zött. Soha olyan finom regge-
liket és ebédeket nem ettem, 
mint amikor húszan, huszon-
öten egészséges, harsogó ét-
vággyal nekiláttunk az elemó-
zsiának. Ez amúgy a mai napig 
megmaradt, mert mi mérnökök 
hetente két-három alkalommal 
együtt eszünk a fiúkkal. Talán 
nincs is mit csodálkozni abban, 
hogy – igaz először pilóta akar-
tam lenni -  amikor a választás-
ra került a sor, édesapámat kö-
vetve építészmérnök hallgató 
lettem. A főiskolán a szerve-
zés tantárgy volt a kedvencem, 
ugyanis az „otthonról” hozott 
szemlélettel nagyon sok, építő 
eredménnyel záródó vitát lehe-
tett kezdeményezni a tanár úr, 
s a magam megelégedésére. A 
vita tárgya többnyire az adott 
munkafolyamat elvégzéséhez 
szükséges idő és létszám volt. 
Az épkaros normákkal dolgoz-
va – amelyek tapasztalati szá-
mokon alapultak – az épületek 
fele annyi idő alatt elkészültek.

- Az imént elmondottakból 
érzékelhető, hogy a mérnökök 
és a fizikai dolgozók között na-
gyon szoros a kapcsolat.

- Ez természetes, hiszen a 
cég nem létezhetne a fiúk nél-
kül, akik a téglát a helyére te-
szik. De ugyanilyen alkotóele-
me a folyamatnak a „vízfej”, 
ahogyan mi hívjuk magunkat. 

Az említett „vízfej”, vagy-
is az irodában dolgozók között 
Czető Ibolya pénzügyi szak-
értőt, Törteli Tímea főköny-
velőt, Molnár Erzsébet szá-

miteli osztályvezetőt, vagyis az 
új munkatársként bemutatott 
Nagy Ágnes környezetmérnö-
köt, vagyis a pénzügy és a vál-
lalkozásfinanszírozás szak-
embereit találjuk. Tóth Jó-
zsef előkészítő osztályvezető a 
koordinátor, aki az anyagok és 
a technológiák biztosításáról 
gondoskodik. A munkák elnye-
réséhez pályázatokat kell be-
nyújtani. A pályázatírás épka-
ros specialistája Nyitrai Miklós 
műszaki igazgató. A negyven-

éves magasépítő üzemmérnök 
1995 óta dolgozik a cégnél. 

- Az én feladatköröm a ter-
vezés, terveztetés, az üzleti tár-
gyalások előkészítése, lebonyo-
lítása, a kiviteli tervek koordi-
nálása, a technológiák kidol-
gozása és a helyszíni irányítás 
felügyelete, no és mint elhang-
zott, én készítem a pályáza-
ti anyagokat is – mondja sze-
rényen Nyitrai Miklós, aki 
egyébként kiemelten jó diplo-
mával végzett az Ybl Miklós 
Építőipari Főiskolán. A válla-
latnál végzett munkáért pedig 
Épkar-díjban részesült. 

- Itt van köztünk egy fiatal 
hölgy, Kálny Vivien, akit an-
nak idején, Épkar-díja átvéte-
lekor, mint főépítésvezetőt kér-
deztem meg. Mára már…

- A cég vállalkozási igazga-
tójává léptem elő. Ezzel együtt 
automatikusan megnőtt a fel-
adatok száma, szerencsém-
re Elek Norbert építésveze-
tőnk a helyszíni feladatokból 
nagyon sok munkát elvégez, és 
így más jellegű építésre is ele-
gendő idő jut. Kiszélesedett a 
beosztásomon belüli látószög, 
mert bár a helyszíni kivitele-
zés, vagyis maga a termelésirá-
nyítás tartozik hozzám, nagyon 

sok megrendelővel én tartom a 
kapcsolatot. A munkák is egy-
re nagyobbak, sokszínűbbek, 
hiszen 98 lakásos társasház 
mellett manapság még ott van-
nak a Főpolgármesteri Hivatal, 
az Igazságügyi Minisztérium 
épületei, a tömb-rehabilitációk 
a Ferencvárosban és még na-
gyon sok kisebb-nagyobb épít-
kezés a lakásfelújítástól a 15 la-
kásos társasház építéséig.  

- Három és fél éve költöztek 
fel Budapestre. Ezek szerint a 

főváros is felfedezte a céget?
- Kezdeti nehézségek persze 

voltak – mondja ifj. Szeivolt 
István -, de a jó minőséget és a 
határidő betartását a budapes-
ti megrendelők (és a kapcsolat-
rendszer) bizalommal jutalmaz-
ták. Folyamatosan pályázunk a 
közbeszerzési törvény hatálya 
alá eső munkákra és a magán-
befektetők beruházásaira is. 
Elégedettek vagyunk. Az élet-
módváltás a menedzsment ré-
széről is váltást igényelt és sze-
rintem beértünk a feladathoz. 
A mérnökök betartják a folya-
matos munkavégzés lehetősé-
gét és feltételeit, Czető Ibolya 
gazdasági igazgatónk a pénz-
ügyi rendszert „viszi”, Márkus 
Anna irodavezető pedig mind-
ehhez nyugodt hátteret ad.

Meddig fokozható a tempó, a 
termelékenység, a siker? Vagy-
is hogyan tovább? - kérdezem 
végezetül, s már sorolják is: … 
részt veszünk a Panelprogram-
ban és már 55 ezer négyzetmé-
ternél tartunk, … tömbrehabi-
litáció, … saját project, … Eu-
rópai Uniós pályázati beruhá-
zás… és így tovább. 

S valóban: csak így tovább 
Épkar. Újabb 25 sikeres évet!

(X)

Egy kis ÉPKAR-statisztika
Az eltelt 25 év alatt:

- az ÉPKAR-nál és közvetlen alvállalkozóinál több mint 1.500 karca-
gi lakos dolgozott, ez Karcag kereső lakosságának cca. 15 %-a;

- ezeknek az embereknek a cégnél töltött munkaideje átlagban 4,5 év;
- a mai napon itt dolgozó ÉPKAR-osok cégnél ledolgozott ideje átlag 

10,55 év; 
- az ÉPKAR ZRT. kb. 200.000 m² új épületet épített fel az ország kü-

lönböző területein és ennek a számnak legalább a háromszorosa, te-
hát 600.000 m² az általa felújított ingatlanok alapterülete;

- az ÉPKAR-os fiúk közel 6.000.000 km-t futottak le autóikkal.

Ezt a cégen beüli elismerést 1998-ban ala-
pították, célja hogy felhívja a figyelmet az 
Épkar-szellemiséggel élő és dolgozó mun-
katársakra. Odaítélése szavazás útján tör-
ténik. Ungvári Jánostól az Épkar-díj oda-
ítélésére megalakult bizottság idei elnöké-
től megtudtam, ma már kívülállók részére 
is odaítélhető díj és születtek különdíjak is. 
A hagyományos Épkar-díjat eddig 19 dol-
gozó: Antal István, Szabó Ferenc, Ungvá-
ri János, Márkus Anna, Tóth János, Csu-
rella János, Diószegi Lajos, Sánta Imre, 

 Tóth István, Lányi Andrea, Nyitrai Mik-
lós, Kelemen Lajos, ifj. Szeivolt István, 
Czető Ibolya, Kelemen Ferenc, Bán Lász-
ló, Mészáros Sándor, Varga Imre és Tóth 
József vehették át. Különdíjban részesültek: 
Szeivolt István, Kelemen Lajos, Szabó Ist-
ván, Szeivolt Istvánné, Kálny Vivien. A kí-
vülállók közül (akik nem tagjai, de munka-
kapcsolatban állnak az Épkarral) díjat kap-
tak: Nick Dorottya, Benesóczki Kálmán, 
Illés Tóth Kálmán, Gánya Rudolf, Pető 
Tóth István.

Épkar-díj 2007

Tóth Ferenc

A huszadik Épkar-díjas 
43 éves és tizedik éve dol-
gozik a cégnél. A karcagi 
születésű Tóth Ferenc elek-
trolakatosként végzett a he-
lyi szakmunkásképzőben és 
előbb a KÁTISZ-nál,  majd a 
TRAFOMEX Kft.-nél dolgo-
zott. 1998-tól - két testvérév-
el együtt - az Épkar munka-

társa. Jó munkáját, meg-
bízhatóságát mutatja, ho-

gy nagyon hamar, másfél év 
eltelte után az „országjáró” 
 karbantartócsoport vezetője 
lett. Ahogyan a többiek 
mondják róla, ez a karban-
tartó múltja azóta is kí-
séri, mert „bármilyen apró 
gyorssegélyszerű” feladat 
kerül, automatikusan Tóth 
Feri jut az eszébe a cégnél. 
Az évek során sokoldalú sza-
kember lett, aki jó vezető 
és jó munkatárs. Az elis-
meréshez gratulálunk!

(X)

Épkar-díjÉpkar-díj

Huszonöt éves az ÉPKAR
Alakulásakor, huszonöt évvel ezelőtt, több szempontból is új 
színt jelentett a helyi építőipar palettáján. A megye egyetlen 
magáncége ugyanis minden munkahelyen addig nem nagyon 
látott sebességgel, szervezettséggel (és alkoholmentesen) dol-
gozott, határidőre teljesítve a munkákat. A megbízhatóság-
nak meg a jó menedzsmentnek köszönhetően egy sor karcagi 
épület kivitelezése mellett országszerte is egyre több munkát 
kaptak, vagyis országos ismertségre tettek szert. Az 1993-ban 
részvénytársasággá alakult cég pár év múlva megalapította az 
Épkar-díjat – ezzel is szeretnék elismerni a jó teljesítményt és 
ráirányítani a figyelmét az Épkar-szellemiséggel élő munka-
társakra. A díjazottakkal többször is volt szerencsénk beszél-
getni, innen sejtem, hogy az említett szellemiség (közösség) 
lényege: ifjú és idősebb titánok egyforma serénységgel mun-
kálkodnak a cégen belül a cégért. Egyáltalán nem túlzás te-
hát a honlapjukon olvasható bemutatkozás: „Az építőipar tel-
jes vertikumával foglalkozunk, bármilyen építészeti elképze-
lést az egész ország területén imponáló gyorsasággal, magas 
színvonalon, a legmodernebb technológiával, korszerű anya-
gokkal, minden esetben határidőre valósítunk meg.” A jubile-
um alkalmából ifj. Szeivolt István ügyvezető igazgatóval, Kál-
ny Vivien vállalkozási és Nyitrai Miklós műszaki igazgatók-
kal beszélgettünk.
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Igen, ismételten elmondhat-
juk magunkról a főcímben fog-
laltakat, immár 4. éve sorozat-
ban. Az idén sem volt könnyű, 
sőt, egyáltalán nem volt az. A 
megyei döntő helyszínének a 
Szolnoki „Zöld Ház” tornater-
me adott otthont az elmúlt pén-
teken, s a GÁG csapatán kívül 
a megyei döntőbe került még 
a Szolnoki Gépipari és a Varga 
Katalin Gimnázium, valamint a 
Kisújszállási Móricz Zsigmond 
Gimnázium és Szakközépiskola. 

A GÁG saját csoportjából el-
ső helyen jutott tovább, miután 
a selejtezők során legyőzte a Kar-
cagi Varró István, illetve a Kisúj-
szállási Móricz Zsigmond Szak-
középiskolák csapatait, a megyei 
döntőn pedig az elődöntőben a 
Vargásokkal, a döntőben pedig 
újra a Móriczosokkal mérkőzött 
meg az aranyéremért.

Eredmények a megyei dön-
tőn:

1. Elődöntő:
Karcag GÁG-Varga Katalin 

Gimnázium, Szolnok
3-0 (25-9, 25-8, 25-16)

2. Döntő:
Karcag GÁG-Móricz Zsig-

mond Gimnázium és Szki. , 
Kisújszállás

3-1 (25-19, 25-5, 23-25, 25-
21).

Ezzel a nagyszerű eredmén-
nyel gimnáziumunk fiúcsapata 
ismételten elhódította a megye 
amatőr diákolimpiai bajnoki cí-
mét fiú röplabda V-VI. korcso-
portban, ezzel kvalifikálta ma-
gát az április végén Debrecenben 
megrendezésre kerülő országos 
döntőre, amelyen immár soro-
zatban negyedik éve, hogy részt-
vevője az országos tornának.

A győztes csapat tagjai: Go-
dó Tamás, Futó Zsolt, Varga Pé-
ter, Vincze Mihály, Nemes Péter, 
Vígh Zsolt, Háló Zsolt, Nagy Já-
nos, Andrási Bence, Kun Csa-
ba, Oláh György Botond, Bu-
dai Csaba. A csapat felkészítője, 
edzője: Major János.

Gratulálunk a csapatnak, jó 
szereplést, tisztes helytállást kívá-
nunk nekik az országos döntőn.

Major János 
edző

Hetedik alkalommal büsz-
kélkedhet a Kováts Mihály 
Általános Iskola a „Zádor és 
Ágota” Természetismereti 
és Biológiai Megyei Verseny 
megrendezésével.

Az eddigi pozitív visszajel-
zések alapján munkaközös-
ségünk úgy döntött, hogy ez 
évben is meghirdeti a 7. osz-
tályos tanulók részére a ta-
nulmányi versenyt.

Szeretnénk kifejezni köszö-
netünket mindazoknak, akik 
anyagi és erkölcsi támogatá-
sukkal segítették rendezvé-
nyünk létrejöttét: dr. Blas-
kó Lajos, ESSEN Kft., Eu-
ro Kft., Erdei János, Hérmán 
Tiborné, „Jó tanuló, jó spor-
toló” Alapítvány, dr. Kapu-
si Lajos, Kerekcipó Kft., Ko-
csisné Varga Edit, dr. Kovács 
László, Kurucz István, Mo-
nori György, Nagyné Major 
Mária, Nagy Lajos, Szatmári 
András, Szendrei Mária, dr. 
Zsigrai György, iskolánk ve-
zetése, nevelőtestülete, diák-
önkormányzata. 

A versenyünk célja, hogy 
a tanulók elmélyítsék a tan-
tervben előírt követelmények 
ismeretanyagát, jobban meg-
ismerjék közvetlen környeze-
tük élőlényeit, és mélyebb tu-
dást szerezzen a Hortobágyi 
Nemzeti Parkról és a Körös-

Maros Nemzeti Parkról, va-
lamint észrevegyék korunk 
környezeti problémáit. 

A vendégeket Pánti Ildikó 
képviselőnő, az Idegenforgal-
mi és Külkapcsolati Bizottság 
elnöke köszöntötte. Megtisz-
telő, szép szavai méltó meg-
nyitása volt a versenyünknek.

Az ünnepélyes megnyitó 
után 60 perc állt a versenyzők 
rendelkezésére, hogy megold-
ják az írásbeli feladatlapokat.

Ez alatt az idő alatt a felké-
szítő nevelők és kedves ven-
dégeink ellátogattak a Debre-
ceni Egyetem Karcagi Kuta-
tóintézetébe, ahol dr. Zsigrai 
György igazgatóhelyettes be-
mutatta az intézményt és tá-
jékoztatást nyújtott az ott fo-
lyó munkáról.

Az eredményhirdetésen az 
értékes könyvjutalmakat és 
okleveleket Pánti Ildikó kép-
viselőnő, illetve Kenyeresné 
Dede Erzsébet igazgatónőnk 
nyújtotta át a 10 legjobb telje-
sítményt elért versenyzőnek.

Eredmények: 1. Kiss Nor-
bert (Móra F. Ált. Isk., Fegy-
vernek) Felk.tanár: Zakar 
Zoltánné. 2. Muhai Beatrix 
(Mátyás Kir. Ált. Isk. és Óvo-
da, Jászboldogháza) Felk.ta-
nár: Rigó Andrásné. 3. Mik-
lós Máté (Bethlen G. Ref. Tag. 
Ált. Isk., Törökszentmiklós) 

Felk.tanár: Banáné Szőke Ilo-
na. 4. Ládi Zoltán (Kováts 
M. Ált. Isk., Karcag) Felk.ta-
nár: Jobbágy Ildikó. Török 
Péter (Bethlen G. Ref. Tag. 
Ált. Isk., Törökszentmiklós) 
Felk.tanár: Banáné Szőke Ilo-
na. Varga Alexandra (Móra F. 
Ált. Isk., Fegyvernek) Felk.ta-
nár: Zakar Zoltánné. 5. Ka-
sza Kitti (Kisújszállási Ref. 
Ált. Isk., Kisújszállás) Felk.
tanár: Pajti Péterné. Némety 
Pál (Bethlen G. Ref. Tag. Ált. 
Isk., Törökszentmiklós) Felk.
tanár: Banáné Szőke Ilona. 6. 
Agócs Szilvia (Kováts M. Ált., 
Karcag) Felk.tanár: Jobbágy 
Ildikó. Molnár Johanna (Ált. 
Isk., Kenderes) Felk.tanár: 
Bohácsné Benke Veronika.

A szép eredmények is azt 
bizonyították, hogy a tanu-
lók a tanáraikkal nagy mun-
kát fektettek be a felkészülés-
be. Gratulálunk nekik.

Bízunk benne, hogy jövő-
re is alkalmunk lesz meghir-
detni, illetve megrendezni ezt 
a biológiai versenyt, amellyel 
már hagyományt teremtet-
tünk iskolánkban és a vissza-
jelzések alapján szívesen jön-
nek és vesznek részt rajta a 
megye tanulói.

Kováts Mihály 
Általános Iskola

reál munkaközössége

A rutinosabb játékosokkal 
felálló Berekfürdőiek hamar 
vezetést szereztek. Később a 
fiatal karcagi lányok felzár-
kóztak 9:8-ra, de egyenlítés 
helyett a bereki csapat 8:13-ra 
nyerte a félidőt. A II. félidő-
ben a vendégek fokozatosan 
elhúztak, és jó hajrával, bizto-
san nyerték meg a találkozót.

Karcag SE – Berekfürdő SE 
27:20 (8:13)

Karcag, Sportcsarnok Jv: 
Baranyi, Major

Karcag: Tokajiné, Andrási, 
Bukó (5), Antal (1), Mészáros 
Zs. (7), Mészáros A. (1), Don-
kó (6).

Cserék: Godó, Gulyás, Szop-
kó N., Tüdős, Szopkó Sz., Va-
jó, Márkus

Edző: Sütő Imre
Sütő Imre: A mérkőzés 

előtt 50 % esélyünk volt a 
győzelemre, de a bemelegítés-
kor és a mérkőzés első felében 
kezdő játékosok megsérültek, 
ezért győzelmi esélyeink nagy 
mértékben lecsökkentek. Gra-
tulálok a lányok küzdeni tu-
dásáért. 

Berekfürdő: Vonáné, Bán-
hegyiné Bakó É. (9), Herceg Á. 
(6), Cseke P. (7),  Illés-Sütő N. 
(1), Pergéné Varga Zs. (1), Né-
gyesi N. (2).

Cserék: Földvári Márta D., 

Litkei G., Ökrös T., Szabó I., 
Perge Zs. (1), Papp E., Horvá-
th D.

Edző Bánhegyiné Bakó Éva
Bakó É.: Végig vezettünk, 

de a sok eladott labda, kiha-
gyott helyzetek miatt sokszor 
felzárkóztak a hazai lányok. A 
II. félidő felétől a gólkülönb-
ség a két csapat között meg-
nőtt, így biztosan győztünk.

Abony KC – Karcagi SE 
29:13 (15:10)

Karcag, Sportcsarnok. Jv.: 
Buru, Patocskai

Karcag: Tokajiné, Tímár (1), 
Bukó (5), Antal (2), Mészáros 
Zs. (4), Mészáros (1), Donkó.

Cserék: Gulyás, Szopkó N., 
Tüdős, Godó, Szopkó Sz., Va-
jó, Márkus

Sütő Imre: A bajnokcsapat 
ellen jól küzdöttünk. Az I. fél-
időben az eredménnyel is elé-
gedett voltam. A II. félidőben 
már sajnos elfáradtunk, ezért 
lett ilyen az eredmény.

B. I.

Tiszaföldvár – Berekfürdő 
SE 25:17 (12:9)

Karcag, Sportcsarnok. Jv.: 
Buru, Patocskai

Berekfürdő: Vonáné, Bán-
hegyiné Bakó É. (6), Her-
ceg Á. (4), Cseke P. (3), Pergé-

né Varga Zs. (1), Illés-Sütő N., 
Négyesi N. (2).

Cserék: Földvári Márta D., 
Litkei G., Szabó I., Perge Zs., 
Horváth D. (1), Kiss A., Papp 
E.

Bakó É.: Az I. félidő közepé-
től a tiszaföldvári lányok a ve-
zetést átvették és végig náluk 
maradt az előny. A 4-2-es vé-
dekezésüket nehezen törtük 
át, főleg szélen adódtak lehető-
ségek, melyekkel nem tudtunk 
élni. A mérkőzés végén a legfi-
atalabb játékosok is kaptak le-
hetőséget, akik helytálltak.

Jók: Cseke P., Herceg Á.

Karcagi SE-MEAFC 
84:82/17-21,17-25,22-22,28-14/
Karcag, 150 néző játékvezetők: 

Farkas J., Farkas Á.
Karcagi SE: Kiss J.3/3p,Erdei 

J.22/12p,Kovács I.17/3p,Tóth 
I.12p,Gedei T.20/12p, csere: Kapu-
si G.10/6p,Nemes P., Laboncz L., 
Kapusi L., Kovács A.

Edzők: Kiss János, Fodor Csaba
Az elmúlt bajnoki évadban még 

az NB.I./B-ben szerepelő miskolci 
csapat ellen mérkőztek a hétvégén 
kosarasaink.

Csapatunk az utóbbi időszak-
ban, sajnos nem tudott nyer-

ni mérkőzést, s a  bizonyítani vá-
gyástól is fűtött játékosokon, na-
gyon érződött már a „győzni 
kell!” érzés.

Az első negyedben felváltva es-
tek a kosarak és a vendégek mini-
mális előnyt szereztek, amit a má-
sodik negyedben meg is tartottak.

A harmadik negyedben rend-
kívül szikrázó légkörben folyta-
tódott a mérkőzés, de még mindig 
maradt a különbség a két csapat 
között. Az utolsó negyedre ma-
radt a döntés.

Kosarasaink csapatvédekezése 
alaposan feljavult, s a támadások 

befejezései is pontosak voltak, így 
a mérkőzés utolsó percére sikerült 
felzárkózni, majd szoros, izgalmas 
végjáték után Gedei 3 pontos do-
básával a győzelmet is megsze-
rezni. Minden pályára lépő játé-
kos teljesítményéhez, csak gratu-
lálni lehet!

2007. 03. 24-én 17 órakor Kar-
cagi Se-Hész-EgriTK mérkőzés 
lesz, előtte megyei férfi bajnoki 
fordulók kerülnek megrendezésre. 
Minden érdeklődőt várunk!

Karcagi SE Kosárlabda 
Szakosztály 

A pálya nagy területen fek-
szik, bővíteni is lehet, s a bejá-
rás után látható, hogy van jö-
vője. Megemlíthetjük azt, hogy 
a hagyományos versenyek út-
vonalából az Alföld eddig va-
lahogy kiesett, de ez a repülő-
tér is mutatja, hogy mindenfé-
leképpen van itt keresnivalója 
a rallynak.” Dobos László al-
polgármester elégedetten gra-
tulált nemcsak a versenyzők-
nek, de a Koko-Teamnek is: 
„Elismerésem a rendezőknek, 
hiszen ismételten olyan ver-
senyt hoztak össze, ami méltán 
felkeltheti a sportág rajongói-
nak a figyelmét. A szakembe-
rek is alátámasztják ezt, hiszen 
épp az imént hallhattuk Fer-
jáncz Attila vélekedését, mi-

szerint az észak-magyarországi 
fellegváraktól dél felé kell tarta-
ni ezeket a versenyeket, mert a 
színvonal mindenképpen meg-
érdemli azt. Megérdemlik azok 
az emberek, akik sokat tesznek 
azért, hogy ez a sportág fejlőd-
jön.”

A Koko-Team vezetőitől, Ko-
vács Koko Sándortól és Palla-
gi Imrétől tudom, hogy a több 
hetes felkészülés után a két-
napos lebonyolítás alatt mint-
egy 10 rendező + 45 pályabíró 
munkáját koordinálták sikere-
sen, hiszen csont nélkül, olajo-
zottan és balesetmentesen zaj-
lott le minden. A jó munká-
hoz sokat jelentett a szponzo-
rok segítsége, amelyet ezúttal 
köszönnek meg. Mi pedig ne-
kik a remek hétvégét.

Elek György  

Security 97’ Rallye Kupa
Folytatás az 1. oldalról

Röplabda

Újra megyei diákolimpiai bajnok 
a Gábor Áron Gimnázium fiúcsapata

Kosárlabda NB.II.

Női kézilabda

„Zádor és Ágota” Természetismereti és 
Biológiai Megyei Verseny
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Apróhirdetés
Ingatlan

Karcag központjában III. emeleti 1,5 szo-
bás, 51 m²-es lakás eladó. Érd.: 06-30-
578-7151.

Eladó 2 szoba összkomfortos, összköz-
műves kertes családi ház. U.itt 19 sor 
kertföld a Kisvénkertben eladó. Víz, vil-
lany, kunyhó van. Érd.: Kg., Tőkés u. 34.

Tanya eladó jó állattartási lehetőséggel. 
Tel.: 06-30-259-8036.

Eladó Karcagon 2 szobás, felújított csa-
ládi ház. U.itt Pannónia meghajtású las-
sú jármű. Tel.: 06-30-665-0614.

Eladó az Arany J. utcán 2 szobás, gáz-
konvektoros, 2 cserépkályhás, kábel-
tévés ház. A szobák laminált parkettá-
sak, a többi járólapos. Szennyvíz, telefon 
van! (Vasút út és Kinizsi út között) Tel.: 
06-20-238-0266.

Karcagon 2 szobás, 95 m²-es összkom-
fortos vegyes és gáztüzeléses családi 
ház, gazdálkodásra alkalmas nagy mel-
léképülettel eladó. Tel.: 06-30-922-8856.

Kórház úti lakótelepen háromszobás 
III. emeleti lakás eladó. Tel.: 06-30-359-
5070.

Karcag, Hunyadi u. 16. sz. alatti ház, 
100,07 AK termőföld és mezőnagymi-
hályi ház 1 holdas telekkel (építésre, te-
lephelynek, gazdálkodásra alkalmas) el-
adó. Minden megoldás, csere is érdekel. 
Tel.: 59/311-477.

Damjanich u. 12/b. házas ingatlan új 
építésű gabonatárolókkal (3+3) eladó. 
A helyiségek alkalmasak más tevékeny-
ségre is (pl. ipari áram van, stb.). Tel.: 
59/311-129 v. 06-30-215-7693.

Kg., Arany J. u. 34. sz. alatti ház sürgősen 
eladó. Érd.: Kg., József A. u. 19/a.

Karcagon (Kisföldek) szép környezetben 
új építésű családi ház 1.700 m² parkosí-
tott kerttel, nagy terasszal, garázzsal és 
145 m² bejáratott büfével - külön-külön 
is - eladó. Tel.: 06-30-564-7808.

Karcagon a Kisvénkertben 9 sor kert-
föld gyümölcsfákkal, épülettel – garázs, 
pince, víz, villany van – eladó a városi 
gyógyfürdőtől 5 percre. Tel.: 59/313-133.

2 + 1 hektár föld van eladó. Érd.: Kg., 
Honvéd u. 11.

Partos I-ben 6 sor kertföld eladó. Fúrott 
kút van. Eladó 1 db mély babakocsi, 1 
db kiságy. Tel.: 59/313-697. 

I. Kisvénkertben 5 sor kertföld kiszántva 
eladó. Érd.: Kg., Sándor u. 33.

Vegyes 
Transzcendentális Meditáció!  Csend, 
nyugalom, béke. Tel.: 06-1-225-0393 
www.maharishi.hu

Péntekenként HAGYATÉKBÖRZE. Ezen 
a héten fürdőszobai felszerelések (ön-
töttvas kád, mosdókagyló, gázmelegítő, 
konyhai eszközök (üveg, porcelán, zo-
máncos edények, evőeszközök készlet-
ben és dobozonként, szifonok, mérle-
gek, gázpalackok, új befőttes üvegek te-
tővel), mosógép, porszívó, dísztárgyak 
és régi csipkék eladók.  Tel.: 59/311-477.

HITELEK! Szabad felhasználású jelzá-
log hitel akár jövedelem igazolás nél-
kül is. Személyi hitelek, lakásvásárlási hi-
tel. Több banki háttérrel! Teljes körű ügy-
intézés! Tel.: 06-70-314-4403 v. 06-30-
647-7324

Eladó 2 db 130x60 cm-es és 1 db 95x60 
cm-es cseh lapradiátor (dupla), 1 db 
170x60 cm-es alu radiátor. Tel.: 06-20-
253-4761.

Karcagi fiatalember festményeket vásá-
rolna. Tel.: 06-30-963-5073.

Eladó hagyatékból szobabútor, konyha-
bútor, előszobafal, sezlonyok, fotelek, 
dohányzó asztal, fagyasztószekrény, hű-
tő, TV, gáztűzhelyek, szenes kályha, sző-
lőzúzó, szőlőprés, boroshordók, káposz-
tagyalu, kerékpárok, malac önetető, ita-
tó és sok más. Érd.: Kg., Tőkés u. 34.

Motoros láncfűrésszel fakivágást, felvá-
gást vállalok. Tel.: 06-30-336-6142.

Eladó Karcagon 1,5 szobás csalá-
di ház költözéssel. U.itt épület faanyag 
sürgősen eladó. Tel.: 59/-400-802 (reg-
gel 8 óráig, délben és este 6 órától).

Eladók Nimfa papagájok, Bráma kaka-
sok, Strasszer galambok, nagy súlyú hí-
zó. Érd.: Kg., Kinizsi u. 82.

Eladó 4 db Dunlop autógumi MP 3. 
sport, 2x100 W-os Blaupunct hangszó-
ró, gyerekülés biciklire, bőr vesztern csiz-
ma (42-es), irhadzseki, bőrzakó. Tel.: 06-
30-995-6929.

É p í t ő a n y a g o k ,  v á l a s z f a l  t é g l a 
(20x40x10), nagyméretű pucolt tégla 
(kb. 2-2.000 db) eladók. Tel.: 59/311-129 
v. 06-30-215-7693.

Különböző színű és méretű kardvirág 
hagyma eladó. Érd.: Kg., Villamos u. 108. 
Tel.: 59/312-396.

Eladó 3 db tölgyfa-rönk. Mérete: átmérő 
45 cm x hossz 130 cm. Tel.: 59/314-302 
(17 óra után).

Eladó 5 db fehér, három hónapos malac, 
120-140 kg-os hízók, 180 kg-os manga-
lica hízó. Érd.: Kg., Madarász I. u. 16/a.

Eladók 130 kg-os hízók megbeszé-
lés alapján, valamint gyöngyösök. Tel.: 
59/300-875.

Bontott rombusz pala eladó. Érd.: Kg., 
Kun u. 10. Tel.: 59/314-933.

7 db-ból álló ágyneműtartós variálha-
tó ülőgarnitúra, írólapos gyermek szek-
rénysor, 2 db serdülő ágyneműtartós 
heverő, 4 db nagyméretű fotel, dohány-
zó asztalok, színes és fekete-fehér TV, 
hűtőszekrény, háti permetező, edények 
nagyon olcsón eladók. Érd.: Kg., Tőkés 
u. 34.

Kis súlyú hússertések megegyezés sze-
rint, és 600x16-os körmös gumik eladók. 
Szállítás megoldható. Érd.: Kg., Nyár u. 
32. Tel.: 06-30-503-7653.

Használt bútorok jelképes áron eladók: 
másfél és kétszemélyes rekamié, 2 ajtó 
szekrény, kisasztalok, kihúzhatós asztal, 
ágyneműtartó. Tel.: 06-20-583-3910.

Hitelspecialista. Jelzáloghitel: 5 millió 
Ft ingatlan értéktől. Terhelt ingatlan 5 
nap, terheletlen 2 nap alatt. BÁR lista, 
APEH tartozás, végrehajtás nem aka-
dály. Hívjon bizalommal! Tel.: 06-30-261-
1832.

Eladó beton és vasvályúk, önetető, 
szecskavágó, samat tégla, cserépkály-
ha ajtók, szieszta kályha, konvektorok, 
20 tag radiátor, vas szemetes kuka, sza-
lag és kúpcserép, 200 l-es vashordók, 50 
és 20 l-es ballonok, műanyag kannák, új 
és használt ajtók, ablakok; 220 W leve-
gő kompresszor, utánfutó, 150-es satu, 
gépkocsi csomagtartó boksz, kis súlyú 
félsertés. Tel.: 59/312-679.

Gyümölcsfa csemeték oltottak, mucsu 
és fontos alma, őszibarack, meggyek 
(érdi bőtermő újfehértói). Nem oltottak: 
szilvák 6 fajta, diófa, birsalma, meggyek, 
3 féle málnák, szúrótlan szeder, 2 féle 
bokor ribizli, fagyal 2 éves, szamóca, 2 
fajta eperfa alany, és trombita virágfa el-
adó. Érd.: Kg., Kinizsi u. 45. (Szabó)

200 db kis + 300 db nagyméretű 3/4 
és fél tégla, épület faanyag, gerenda, 2 
fm 40x40-es szögvas, 50 cm-es 15x15-
ös beton gerenda, 2 cserépkályha (egy-
szer beépített) eladó. Érd.: Kg., Kinizsi u. 
45. (Szabó)

Mangalica durok keverék hízó (kb. 150 
kg) megbeszélés alapján eladó. Érd.: 
Nagy István Kg., Alkotmány u. 14. Tel.: 
59/300-293.

Vágóbirka eladó. Tel.: 06-30-416-3808 
(esti órákban).

Automata Hajdú mosógép, németju-
hász kiskutyák, törpe uszkár felnőtt szu-
ka eladó. Érd.: Kg., Fürst S. u. 13. Tel.: 06-
30-393-3343.

Kis súlyú hízók eladók akár hasít-
va is. Házhozszállítás megoldható. Tel.: 
59/312-287 v. 06-30-566-8044.

2 db 8 hetes malac van eladó. Érd.: Kg., 
Szamos u. 35.

120 l-es hűtő, TV-asztal, lapátnyelek, be-
fonott üvegek, kályhacsövek görbével, 
14 db ablakszárny eladó. Tel.: 06-20-572-
6285.

MINSZK-12 típusú 160 l-es fagyasztós 
hűtőszekrény (8.000 Ft), főzőlapos gáz-
tűzhely (4.000 Ft), 1 fotel (1.000 Ft), 2 
db hokedli, 1 db gépkocsi csomagtar-
tó (500 Ft) eladó. Érd.: Kg., Vasút u. 43/a. 
Tel.: 59/313-226.

Eladó 1 db lovas kocsis, lovas eke kapa 
és lovagló felszerelés. Tel.: 06-30-336-
6142.

Kedvező áron Hajdu centrifuga, alig 
használt Zepter masszírozó eladó. Tel.: 
06-30-587-7608.

Eladó 2 db babakocsi (8-10.000 Ft), 1 db 
autóba való gyerekülés, járóka, 1-3 éves 
korig gyerekruhák, cipők, 2 db autógu-
mi 175 sr 14, 2 db 275/70 r 13. Tel.: 06-
30-511-8683. 

Eladó 1 db 2 éves fekete fiú, 1 db 2 éves 
fehér lány, 1 db 8 hónapos fehér fiú pu-
li kutyák és 8 hetes választási kiskutyák. 
Tel.: 06-30-336-6142.

Különböző méretű üvegezett abla-
kok és ajtók, ajtólapok eladók. Érd.: Kg., 
Madarász I. u. 46.

1 db színes TV, 1 db garázs ajtó, 2 db 
üvegfal (150x150 cm-es) eladó. Tel.: 
59/313-595.

Gépjármű
Suzuki Wagon R+ GLX 1.3-as friss mű-
szakival, vonóhoroggal eladó. Tel.: 06-
30-359-5070. 

Kedvező áron eladó 1.3-as Wartburg 
gépkocsi. Érd.: Kg., Kinizsi u. 82.

LASSÚJÁRMŰVEK, MEZŐGAZDASÁGI 
VONATÓK ,  PÓTKOCSIK MŰSZAKI 
VIZSGÁZTATÁSA 2007. április 11-
én! Jelentkezés: Szűcs Sándor Karcag, 
Kisújszállási út 4/2. telephelyén vagy az 
59/311-369, 06-30-260-7315-ös tele-
fonszámon.

1993-as évjáratú 1.2-es Opel Corsa (5 
ajtós) jó állapotban eladó. Tel.: 06-20-
572-6285.

Érdeklôdését várjuk a Budapest Bank fiókjában!
Karcagi Fiók: 5300 Karcag, Horváth Ferenc u. 3.

Hitel
Expressz

Ez a hirdetés nem minôsül ajánlattételnek. A Bank a kölcsönt a hitelelbírálat feltételei alapján nyújtja. Az ajánlat 72 hónapos futamidôre, magá személyek esetén 1 000 000
forintos, kisvállalkozások esetén 2 000 000 forintos kölcsönösszeg igénylésére vonatkozik. A hirdetésben szereplô akciós törlesztôrészlet a mikrovállalkozások részére 
és a lakossági ügyfelek részére szóló hatályos hirdetményben közzétett kamatmértékhez képest 6 százalékpontos kamatkedvezményt biztosít a szerzôdés szerint esedékes
elsô hat törlesztôrészletbôl. A szerzôdéses futamidô további részében a kamatozás visszaáll a fent említett hatályos hirdetményben közzétett kamatmértékre. 
A törlesztôrészlet a tôke összegén felül tartalmazza az esedékes ügyleti kamat és adminisztrációs díj összegét is. A pontos törlesztôrészletet a Bank a jóváhagyás napján
határozza meg. A hiteligénylés részletes feltételeirôl és a pontos teljeshiteldíj-mutató nagyságáról kérjük, érdeklôdjön a lenti telefonszámokon. A THM meghatározása az
aktuális feltételek, illetve a hatályos jogszabályok figyelembevételével történt és a feltételek változása esetén mértéke módosulhat. Magánszemélyek esetén a kondíciók
abban az esetben érvényesek, amennyiben a Kölcsönszerzôdés megkötésének idôpontjában az Ügyfél a Banknál Lakossági Forint Bankszámlával rendelkezik, és a kölcsön
futamideje alatt rendszeres havi jövedelmét a Bankszámlára utaltatja, és a kölcsön törlesztését a Bankszámláról indítja. A meghirdetett kamatakció a 2007. február 15.
és 2007. május 31. között hiánytalanul benyújtott igénylésekre vonatkozik.

Magánszemélyek esetén, teljes futamidôre a THM19,39%, az elsô hat hónapra 13,37%.

�Üzleti Vonal kisvállalkozásoknak: 06-40/344-444  �Budapest Hitelvonal magánszemélyeknek: 06-1-455-55-81  �www.budapestbank.hu

Mi iigent mondunk ügyfeleink elképzeléseire.
Ezért az ügyfeleink.

Tájékoztató

a vizitdíj visszaigényléséről
Tájékoztatom a tisztelt lakosságot, hogy a Polgármesteri Hivatal fsz. 41. sz. 

irodájában folyamatosan lehetőségük van külön 20 háziorvosi ellátás és külön 
20 járóbeteg szakellátás igénybevételét követően a 20 alkalom feletti ellátások 
után kifizetett vizitdíj visszaigénylésére.

A kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény 
18. § (14) bekezdése alapján:

„(14) Amennyiben a biztosított a (13) bekezdés szerinti nyugtával, illetőleg 
számlával igazolja, hogy az adott naptári évben általa igénybe vett háziorvo-
si ellátásért (ideértve a fogászati alapellátást is), illetve járóbeteg-szakellátásért 
vizitdíjat legalább már 20-20 alkalommal fizetett, a 20 alkalom feletti ellátá-
sok után fizetett vizitdíjak összegét az illetékes jegyzőtől a külön jogszabály-
ban meghatározottak szerint visszaigényelheti.”

Emellett minden hónap utolsó csütörtökén lehetőséget biztosítok, hogy a 
vizitdíj visszaigénylése iránti kérelmüket személyesen benyújtsák. Amennyi-
ben a szükséges összes dokumentumot csatolják kérelmükhöz, szintén min-
den hónap utolsó csütörtökén gondoskodok a visszaigényelt összeg készpénz-
ben történő kifizetéséről.

További információért forduljanak bizalommal a tájékoztatási ügyintéző-
höz (fsz. 41 sz. irodában, illetve az 59/500-654-es telefonszámon).

Rózsa Sándor
jegyző



8 2007. március 15.

RENDŐRSÉGI
HÍREK

Moziműsor
Március 16. péntek
 Átok 2
 Amerikai horror film
Március 17. szombat
 Apocalypto
 Amerikai feliratos film
Március 20. kedd
 Éjszaka a múzeum-

ban
 Amerikai szinkronizált 

film
Március 24. szombat
 Bűnös viszonyok
 Angol-amerikai 

feliratos film
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Anyakönyvi hírek
Házasságkötés

2007. március 10.
Németh Tünde – 

Péter József
Mondzinger Henriett – 

Komócsin Sándor

Születés
Fórizs Ágnes – Nagy Lajos
Kg., Dózsa Gy. u. 20. 
 Sándor
Kiss Julianna – Szabó Zol-
tán
Kg., Dózsa Gy. u. 28. 
 Zsuzsanna Emma
Ratkai Anita – Tarjányi Ist-
ván
Kg., Kuthen u. 46. 
 István Gergő

Halálozás
Győri Ferencné (Fekete Etel-

ka)
 Kg., Délibáb u. 65.
Varga László
 Kg., Északi u. 24.

2006. március 16. péntek

17.00  Műsorajánlat
17.05  Városunk március 15-ei meg-

emlékezése I.rész
 17.05  Zászlófelvonás
 17.10 Ünnepi Istentisztelet
 17.50 Ünnepi Önkormányzati 

ülés
19.05   Nagykunsági Krónika
 Aktuális Kérdések
 Vendég: Dr. Fazekas Sándor 

polgármester
 Karcagi hírek
 Március 15-ei megemlékezés 

összefoglalója
 Kulturális ajánló
 Rendőrségi hírek
 Háttér
 Vendég: Ruzicska Ferenc  - Vá-

rosunk 1848/49-ben
Kb 20.10 Koszorúzás és megemléke-

zés a Petőfi szobornál

2006. március 20. kedd / szerda

18.00  Műsorajánlat
18.05  Jöjjetek hozzám – istentisztelet
19.05  Megyei Tükör – hírmagazin
19.40  A Hit szava – mise

2006. március 22. csütörtök

17.30  Műsorajánlat
17.45  Szalagavató a ,,Varróban”,
19.05   Nagykunsági Krónika
 Aktuális Kérdések
 Karcagi hírek
 Összetartó focimérkőzés a 

tűzoltóknál
 Legjobb íz díja a böllérverse-

nyen ,,Szalókon”,
 Nőnapi buli a Nyugdíjas Pol-

gári Egyesületben
 Kulturális ajánló
 Rendőrségi hírek
 Háttér

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 06 30 / 223-88-44
E-mail: karcagtv@mailbox.hu     Internet: karcagtv.uw.hu

Március 05-én hajnalban a 
kórházból jelentették be, hogy 
egy karcagi hajléktalan fér-
fit megvertek. Előző este a 
sértett gyalogolt a Vasút ut-
cán a MÁV állomás felé, ami-
kor ittassága miatt elesett, fe-
jén megsérült. Odament hoz-
zá egy szintén hajléktalan fér-
fi, akivel összeszólalkoztak, 
s a sértett elmondása szerint 
„sorstársa” megverte. Később 
a vasútállomás várójában is-
mét összeszólalkoztak, ahol a 
sértett újabb ütéseket kapott. 
Orvosi vélemény szerint a sé-
rülés súlyos, nyolc napon túl 
gyógyuló. Az ügyben súlyos 
testi sértés bűntett elkövetésé-
nek megalapozott gyanúja mi-
att büntetőeljárás van folya-
matban.

Március 8-án az éjszakai 
órákban egy Déli Külvárosi 
nő bejelentette, hogy a Bátho-
ry utcán verekedés tört ki. A 
helyszínre kiérkező rendőrök 
megállapították, hogy két fér-
fi erősen ittas állapotban az 
egyik házban lakó nőt akarta 
kihívni, trágár szavakkal illet-
te. A hívás nem járt eredmén-
nyel, ezért mind a két férfi a 
náluk lévő fadarabbal betörte 
a ház utcafront felőli ablaknak 
a külső szárnyüvegét, amivel 
4.000 Ft rongálási kárt okoz-
tak. Ezt követően egy másik 
házhoz mentek, ahol a redőnyt 
verve és kiabálva ki akarták 

hívni az ott lakó férfit és meg-
fenyegették, hogy megölik. A 
férfi élettársa ment ki, és lát-
va a késsel, karddal felfegy-
verkezett látogatókat, próbálta 
csitítani őket, akik el is men-
tek onnan, de még egy másik 
ház redőnyét is megütögették, 
de kár nem keletkezett. Ezek 
után a rendőrök előállították 
a két férfit, akik nem ismerték 
el az általuk elkövetett cselek-
ményeket. Egyikük a cselek-
mény elkövetése közben meg-
sérült. A Báthory utcáról le-
foglalásra került egy db törött 
kard és egy darab fanyélre sze-
relt rugó. Az ügyben garázda-
ság vétség elkövetésének meg-
alapozott gyanúja miatt bün-
tetőeljárás van folyamatban.

Március 10-én reggel az 
egyik bolt kiszolgálója kért 
rendőri segítséget, mert meg-
jelent az üzletben egy ittas 
személy, aki összenyomkodta 
a narancsokat, szitkozódott, 
kiabált, s többszöri felszólítás 
ellenére sem távozott az üz-
letből. A kiérkező rendőrök 
a boltban elfogták és a kapi-
tányságra előállították az ag-
resszív férfit, aki gyanúsított-
kénti kihallgatása során a cse-
lekményt elismerte. Ellene ga-
rázdaság vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
indult - bíróság elé állítással - 
büntetőeljárás.

NB II. Keleti-csoport
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Labdarúgás

16

Március 16. péntek
 Kígyó – Horváth F. úti

Március 17. szombat
 Betánia (nyitva) – Szé-

chenyi sgt.

Március 18 vasárnap
 Betánia – Széchenyi sgt.

Március 19. hétfő
 Kígyó – Horváth F. úti

Március 20. kedd
 Oroszlán – Kórház úti

Március 21. szerda
 Berek – Kiss A. úti

Március 22. csütörtök
 Betánia – Széchenyi sgt.

Március 23. péntek
 Berek – Kiss A. úti

Gyógyszertári ügyelet

12

Kispályás Labdarúgó Bajnokság 
állása

5. forduló után 
I. osztály: 1. Agrosprint 12 pont, 2. Kamion 12 pont, 3. 

Twister 11 pont, 4. Brasil 8 pont, 5. KSE U-19 8 pont, 6. 
Devils 7 pont, 7. Maraton Presszó 7 pont, 8. Weld-Impex 6 
pont, 9. Blades 6 pont, 10. Üveg SC 5 pont, 11. Szuperinfó 
2 pont, 12. Gusztáv Söröző 0 pont.

II. osztály: 1. Família 15 pont, 2. BSK 15 pont, 3. Ho-Ri-
Ko 13 pont, 4. Fox 12 pont, 5. Csillag SC 8 pont, 6. Flottok 
3 pont, 7. Thomas 3 pont, 8. Gimnázium 3 pont, 9. Royal 1 
pont, 10. Helldorádó 0 pont.

B. I. 

Vecsési FC – Karcagi SE 
3:2 (1:1)

Vecsés, 200 néző. Jv.: Szabó 
(Ortó, Márkus)

Vecsés: Bogdán, Máj, Si-
dó, Csivinyi, Mihályi, Meny-
hárt (Molnár Z.), Szabó, Csi-
lag (Lukács), Aranyos, Fol-
mer, Czipper (Mészáros T.)

Vezető edző: Pisont István
Karcag: Banó, Ramos, 

Orosz, Kocsis, Kádár G., Papp 
E., Lajkovics, Repjuk, Palásti 
(Kovács I.), Tóth L. (Bodor), 
Domokos I.

Vezető edző: Sándor István
Szép számú és lelkes szur-

kológárdával érkezett a kar-
cagi csapat az első tavaszi 
mérkőzésére. Sajnos rosszul 
indult a mérkőzés, mert a ki-
ugró Folnert Orosz elsodor-
ta a 16-oson belül, és a játék-
vezető 11-es ítélt. A bünte-
tőt Czipper értékesítette (1:0). 
Ezután Domokos I. előtt két-
szer is adódott gólszerző le-
hetőség, de a kapus megsze-
rezte a labdát. A negyven-
egyedik percben Kádár G. in-
dította Domokost, majd Papp 
közelről a kapu közepébe ta-
lált (1:1). A hatvanadik perc-
ben a nemrég beállt Molnár 
Z. a bal sarokba lőtt (2:1). A 
hatvankettedik percben rit-
kán látható góllal egyenlí-
tett a karcagi csapat. Kádár 
G. átadását 15 m-ről Domo-
kos kapásból óriási erővel a 
jobb felső sarokba bombázta 
(2:2). A hatvannegyedik perc-
ben szerencsés góllal szerzett 
vezetést a hazai együttes. Egy 
karcagi védő felszabadító rú-
gásába Molnár beletette a lá-
bát és a labda a kapuba vágó-
dott (3:2). 

Jók: Csirinyi, Molnár Z., 
Folmer ill. Kádár G., Papp E., 
Domokos I.

Pisont István: Minden csa-
pat életében fontos a jó bajno-

ki rajt, ez most sikerült, igaz 
nagy szerencsénk is volt.

Sándor István: Az ellenfél 
három kapura lövéséből há-
rom gólt szerzett, ez eldön-
tötte a három pont sorsát.

Utánpótlás bajnokság

U 17-es korosztály: Karcag 
- Hajdúszoboszló 2:1 (1:1)

Góllövők: Püspöki Á., Jó-
ni F.

U 19-es korosztály: Karcag 
- Hajdúszoboszló 1:2 (0:1)

Góllövő: Szabó D.

U 17-es korosztály: Újszász 
– Karcag 2:0 (2:0)

U 19-es korosztály: Újszász 
– Karcag 0:1 (0:0)

Góllövő: Fodor Balázs.
Az U 17-es és U 19-es ifjú-

sági csapat legközelebb szom-
baton Karcagon Kecskemét 
ellen lép pályára. Az U 13-as 
és U 15-ös ifjúságiak pedig 
24-én kezdenek Gyulán.

Karcag II. labdarúgócsapat 
hírei

A bajnokság március 17-
én kezdődik a Karcag II. lab-
darúgói számára. A helyszín 
és az ellenfél is Berekfürdő 
lesz. Új játékos a csapatnál a 
Kunhegyesről átigazolt Ko-
vács Imre. Varga János játé-
kos edző véleménye szerint 
szeretnék megtartani a jelen-
legi, azaz a II. helyezésüket és 
innen szeretnének feljebb ke-
rülni a megyei II. osztályba.

A Karcag II. előkészületi 
mérkőzéseinek eredményei: 
Karcag II. - Kenderes 0:5, U-
19 - Karcag II. 3:2, Kisújszál-
lás - Karcag II. 1:5, Túrkeve - 
Karcag II. 4:0, Kunmadaras - 
Karcag II. 4:1.

B. I.


